
فرهنگ و هنر8

نیما رجبی

گروه فرهنگ و هنر- این برنامه 
قرار است درست مثل کتاب باز، 
نمایشی متفاوت و غنی باشد و به یکی 
از آثار نمایشی ماندگار در تاریخ هنر 
کشور تبدیل شود. در این مطلب از 
مجله مایکت قرار است درباره برنامه 
اکنون بیشتر بدانیم، تا بتوانیم این برنامه 

محبوب را بهتر دنبال کنیم.
اکنون، نه گذشته و نه آینده

یک موسیقی فولکلور شمالی 
پخش شده و سروش صحت و شمس 
لنگرودی در کنار هم به آن گوش 
می‌دهند. بعد از پایان موسیقی، سروش 
صحت از مهمان خود می‌خواهد معنی 
جملات این موسیقی عاشقانه را بیان 
کند. و شمس لنگرودی با لحن و بیانی 
شیرین، درباره درد دل عاشقانه‌ای که در 
متن ترانه موردنظر وجود دارد، سخن 
می‌گوید. این یکی از متفاوت‌ترین 
بخش‌های آغازین در برنامه‌های 
تلویزیونی است، که مخاطب را با خود 

همراه می‌کند. 
اکنون مانند بیشتر برنامه‌ها از سلام 
و احوالپرسی معمولی شروع نمی‌کند 
و ساختاری متفاوت را در دست 
گرفته‌است. این برنامه به تعبیر سروش 
صحت درست به همین حالا اشاره 
دارد. این برنامه نمی‌خواهد درباره 
گذشته و آینده صحبت کند. اکنون 
یک برنامه گفتگومحور است که در 
آن، سروش صحت در جایگاه مجری 
با مهمانان خود درباره تجربیاتشون 
در زندگی صحبت می‌کند. در برنامه 
اکنون هم مانند کتاب باز، محوریت 
گفتگو کتاب و مطالعه است، اما این 
برنامه بحث‌های منسجم‌تر و مهم‌تری 
را دنبال می‌کند. طبق روندی که برنامه 
اکنون تا کنون داشته‌است، مهمانان 
برنامه هنرمندان بزرگ و محبوبی 
هستند، که مردم دوستشان دارند. 
تجربیات و دریافت مهمانان در این 
برنامه به گونه‌ای متفاوت به تصویر 
کشیده می‌شود. اما این گفتگوها تنها 

بخش برنامه اکنون نیست.
سروش صحت، برگ برنده 

اکنون
در قسمتی از برنامه اکنون که 
ایرج طهماسب مهمان برنامه است، 
این هنرمند بزرگ درباره وحشی 
زندگی کردن و فراتر رفتن از 
قرادادهای روزمره صحبت می‌کند. 
بعد سروش صحت از او می‌پرسید 
که چای می‌خورد یا دمنوش و ایرج 
طهماسب چای را انتخاب می‌کند، که 

انتخاب بی‌خطرتری است. اینجاست 
که سروش صحت با استعداد طنزی 
که در وجود خود دارد، به ایرج 
طهماسب اعتراض کرده و می‌گوید 
پس وحشی زندگی کردن چه شد؟ 
ایرج طهماسب در جواب می‌گوید که 
دیگران تجربه کنند و برای من تعریف 
کنند. این تنها یک بخش کوچک از 
طنازی‌های سروش صحت در برنامه 
اکنون است. بدون‌شک چهره برجسته 
برنامه اکنونسروش صحت امروز 
شناخته‌شده‌تر از آن است، که لازم 
باشد معرفیش کنیم. با این‌وجود، شاید 
برایتان جالب باشد که درباره سابقه 
کاری این هنرمند بیشتر بدانید.سروش 
صحت کار خود را در زمینه نمایش، 
از فیلمنامه نوشتن در ساعت خوش 
و در کنار مهران مدیری آغاز کرد. 
سروش صحت در دهه‌های گذشته در 
جایگاه کارگردان، نویسنده و بازیگر، 
در سریال‌های زیادی درخشیده‌است. 
از جمله سریال‌های ماندگار این 

هنرمند نوآور می‌توان به چارخونه، 
ساختمان پزشکان، پژمان، شمعدونی 
و لیسانسه‌ها در مقام کارگردان اشاره 
کرد. اما اگر بخواهیم درباره آثاری که 
سروش صحت در نقش نویسنده یا 
بازیگر در آنها ظاهر شده‌است صحبت 
کنیم، بیشمار عنوان وجود دارد. اما در 
چند سال اخیر، این هنرمند به سراغ 
ساخت فیلم‌های سینمایی رفته و دو 
فیلم موفق جهان با من برقص و صبحانه 

با زرافه‌ها را ساخته‌است. 
با این وجود به جرات می‌توان 
گفت که اجرای برنامه کتاب باز تاثیر 
زیادی در نزدیک شدن سروش صحت 
به مخاطبان و محبوبیت این هنرمند در 
بین مردم داشته‌است. در برنامه اکنون هم 
سروش صحت متواضع‌تر از همیشه با 
مهمانان برخورد کرده و روایت‌های 

شیرینی از تجربیات زیستی خود بیان 
می‌کند. سروش صحت برگ برنده 
اکنون است و بدون حضور این هنرمند 
خلاق و باسواد، اکنون نمی‌تواند راه به 

جایی ببرد. 
کاوش در ادبیات با دکتر 

رشید کاکاوند
سروش صحت می‌گوید که در 

چند وقت اخیر، مدام در کوچه و خیابان 
از او خواسته‌اند که باز هم برنامه‌ای 
بسازد با حضور رشید کاکاوند. مسلم 
است که یکی از جذابیت‌های برنامه 
کتاب‌باز، گفتگوی سروش صحت با 
دکتر رشید کاکاوند بوده‌است. دکتر 
رشید کاکاوند دارای دکترای ادبیات 
فارسی؛ شاعر، داستان‌نویس، ترانه‌سرا، 
استاد دانشگاه، پژوهشگر ادبیات 
فارسی و مجری رادیو و تلویزیون 
است. این هنرمند و هنرشناس برزرگ، 
برنامه‌های زیادی را در حوزه ادبیات 
اجرا کرده‌است، که از آن جمله می‌توان 
به دو قدم مانده به صبح، دور میز شب، 
رادیو هفت، صد برگ، هزار و یک شب 
، شرح پریشانی، رادیو شب، شب شعر، 
هزاره شعر و کتاب باز اشاره کرد. این 
چهره شناخته‌شده به‌عنوان کارشناس 

در برنامه کتاب‌باز درباره شعر و ادبیات 
با سروش صحت گفتگو می‌کرد. 
دربرنامه اکنون همین روند ادامه دارد. 
البته در این برنامه رشید کاکاوند به 
گفته خودش، قرار است بیشتر درباره 
شعرای کمتر شناخته‌شده که شعرهای 
مهمی دارند، صحبت کند و آنها را به 
مخاطبان بشناساند. دکتر رشید کاکاوند 

قول داده‌است که در برنامه‌های آینده 
اکنون، مطالبی را ارائه دهد که بینندگان 

را شگفت‌زده خواهدکرد.

معرفی کتاب به شکلی 
متفاوت

هیچ می‌دانستید که هزار و 
یک شب را می‌توان در کتاب‌های 
کم‌حجم‌تر و ساده‌تری مطالعه کرد و 
از بار معنایی و تجربی آن در زندگی 
بهره برد. بخش ثابتی از برنامه اکنون، 
معرفی کتاب است. در این بخش محیا 

ساعدی به‌گونه‌ای متفاوت درباره 
ادبیات صحبت می‌کند. برای مثال در 
قسمت دوم اکنون، محیا ساعدی درباره 

اقتباس سینمایی از آثار ادبی صحبت 
می‌کند. در این بخش ایده‌های مفیدی 
درباره مطالعه به شکل‌های مختلف 
به شما داده می‌شود. همچنین معرفی 
دیگر منابعی که از کتاب‌ها اقتباس 
می‌شوند، یا مجلات خوبی که دغدغه 
ادب و فرهنگ دارند، در این بخش از 
برنامه انجام می‌شود. یا در قسمت سوم 

درباره کتاب‌ها و رمان‌های خیلی بلند 
و سنگینی صحبت می‌شود، که برای 
خوانده شدن به انگیزه قوی احتیاج 
دارند. در این قسمت درباره آثاری 
صحبت می‌شود، که مطالعه کردن 
چنین کتاب‌هایی را آسان کرده‌اند. 
بخش معرفی کتاب در برنامه اکنون، 
ایده‌های خوبی برای مطالعه کردن به 
شما می‌دهد و شما را با هنرمندان بزرگ 

و آثار با ارزش هنری آشنا می‌کند. 
در سفر با احسان عبدی‌پور

از 26 هزار نفری که قصد کرده‌اند 
اورست را فتح کنند، تنها 10 هزار نفر 
توانسته‌اند در رسیدن به این هدف موفق 
شوند. اما آیا می‌دانید از بین این 10 هزار 
نفر، چند نفر بدون اینکه تصویری از 
خود ثبت کنند، از اورست برگشته‌اند؟ 
در این بخش از برنامه اکنون، ایده‌های 

زیادی برای تفکر به شما داده می‌شود. 
احسان عبدی‌پور نویسنده، مجری و 
برنامه‌ساز در کتاب باز بخش مجزایی 
از برنامه را اجرا می‌کرد. در برنامه اکنون 
احسان عبدی‌پور تجربه سفرهایش را 
در اختیار بینندگان می‌گذارد. در این 
بخش احسان‌عبدی پور تصاویری از 
مکان‌هایی که به آنها سفر کرده‌است 
پخش کرده و تجربه‌های بسیار جالبی را 
توضیح می‌دهد. در این بخش سروش 
صحت در کنار احسان عبدی‌پور 
نشسته و بحث و گفتگوهای جذابی 
درباره سوژه سفر احسان عبدی‌پور راه 
می‌اندازد. در قسمت‌های پخش‌شده 
این بخش از اکنون، احسان‌ عبدی‌پور 
تصاویری از سفرهایش به نپال و 
اورست پخش کرده و در قسمت‌های 
مختلف آن، توضیحاتی بسیار جالب 
ارائه می‌دهد. این توضیحات که با 
لحن شیرین و خاص احسان‌عبدی‌پور 
جالب‌تر هم می‌شود، پرسش‌هایی در 
دل خود دارد که شما را به معنا و مفهوم 

زندگی و پدیده‌ها نزدیک می‌کند. در 
دقایقی که این بخش پخش می‌شود، 
شما چیزهایی زیادی یاد می‌گیرید، 
که شاید در هیچ کتاب و منبع دیگری 
دراختیارتان قرار ندهند. همچنین در 
ادامه قرار است احسان عبدی‌پور به 
همراه سروش صحت به سفرهایی 
متفاوت بروند و تجربه آن را ما به 

اشتراک بگذارند. 
درباره محمدرضا رضاییان، 

دست پشت‌پرده اکنون
محمدرضا رضاییان در جایگاه 
تهیه‌کننده و کارگردان برنامه اکنون، 
یکی از خلاق‌ترین برنامه‌سازان 
حال‌حاضر ایران محسوب می‌شود. 
در کارنامه این برنامه‌ساز جوان آثاری 
مانند کتاب باز، ایرانیوم، به‌اضافه 
مستند، کارمانی و شب‌های مافیا اشاره 

کرد. از سال ۱۳۹۵ محمدرضا رضاییان 
به‌عنوان تهیه‌کننده، برنامه کتاب‌باز 
را روی آنتن تلوزیون برد و در مدت 
کوتاهی توانست، مخاطبان زیادی 
را با خود همراه کرد. برنامه کتاب باز 
باعث شد که نام محمدرضا رضاییان 
بیشتر از پیش در دنیای برنامه‌سازان و 
تهیه‌کنندگان تلویزیون و سینما شناخته 
شود. حالا با برنامه اکنون، این هنرمند 
ایده‌پرداز قرار است جایگاه ثابتی در 
دنیای رسانه به‌دست‌آورد، و مخاطبان 
با استقبال بیشتری به سراغ تماشای 
آثار محمدرضا رضاییان می‌روند. 
محمدرضا رضاییان در برنامه اکنون 
توانسته‌است، اثری منسجم و غنی 
خلق کند، که اتفاقا از طراحی صحنه 
و دکور گرفته تا بحث‌هایی که جریان 
پیدا می‌کند، به دل مخاطب می‌نشیند. 
مسلم است که اکنون تا حالا بهترین 
برنامه‌ای است که این هنرمند جوان 
خلق کرده‌است. اما بدون‌شک در آینده 
باید منتظر تماشای آثاری حتی بهتر از 
اکنون با امضای محمدرضا رضاییان 

باشیم.
دست‌اندرکاران اکنون که 
دست‌کم باید نامشان را بدانید

aknoon بدون‌شک علاوه‌بر سروش 
صحت محبوب، کارگردان، میزبانان 
و مهمانان، دست‌اندرکاران اکنون هر 
کدام سهم مهمی در خلق این برنامه با 
ارزش دارند. در اینجا بخش کوچکی 
از این دست‌اندرکاران به شما معرفی 

می‌شود:
کارگردان: محمدرضا رضاییان

تهیه‌کننده: محمدرضا رضاییان
مجری و گرداننده: سروش 

صحت
اجرایی: حمید  تهیه‌کننده 

مراوندی
سردبیر: افشین صادقی‌زاده

مدیر فیلمبرداری: حسین حاتمی
کارگردان تلویزیونی: محمد 

مراوندی
گروه کارگردانی: محمد مراوندی 

و محمدجواد قره‌چشمه
طراح نور استودیو: حسین 

حاتمی
طراح صحنه: محسن نصراللهی

مدیر تولید: حسین امیری
دستیار کارگردان: سیما رامین‌نیا
سیما  برنامه‌ریزی:  مدیر 

رامین‌نیا
مدیر هنری: محمد یاسینی

راهبر خلاقیت: محی‌الدین 
تقی‌پور

مشاور سردبیر: مسعود مرعشی

راز جوان شدن و جوان ماندن را شمس لنگرودی در قسمت سوم برنامه اکنون، پیروی از نگاه حافظ به زندگی می‌داند. نگاهی که باعث می‌شود او مصایب 
را ببیند و بشناسد اما، خود را دچار آن نکند. به نظر می‌رسد برنامه اکنون قصد دارد، شخصیت‌های غنی و بزرگی را به چالش گفتگو بکشاند، که حرف‌های با ارزشی 
برای گفتن دارند. از شمس لنگرودی گرفته تا ایرج طهماسب و علیرضا قربانی، این برنامه قصد دارد، بزرگترین هنرمندان را در هر رشته هنری، مهمان کند تا تجربیات 
و دریافت خود را از زندگی با ما در میان بگذارند. اکنون برنامه فرهنگی هنری تازه و البته در ادامه راه کتاب باز، باز هم اثری درخشان از محمدرضا رضاییان است. این 

برنامه جذاب و پرطرفدار، با اجرای سروش صحت، در قالب کتاب باز اما با تغییراتی هیجان‌انگیز از آذرماه سال ۱۴۰۳ شروع به پخش کرده‌است.

معرفی و نقد برنامه اکنون : جلد دوم 
کتاب باز

اگر بخواهیم درباره آثاری که سروش صحت 
در نقش نویسنده یا بازیگر در آنها ظاهر 
شده‌است صحبت کنیم، بیشمار عنوان وجود 
دارد. اما در چند سال اخیر، این هنرمند به سراغ 
ساخت فیلم‌های سینمایی رفته و دو فیلم موفق 
جهان با من برقص و صبحانه با زرافه‌ها را 
ساخته‌است. با این وجود به جرات می‌توان 
گفت که اجرای برنامه کتاب باز تاثیر زیادی 
در نزدیک شدن سروش صحت به مخاطبان و 
محبوبیت این هنرمند در بین مردم داشته‌است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
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با عنایت به اینکه در جلسه نوبت اول مجمع عمومی سالیانه مورخ 1403/10/15 حد نصاب لازم جهت 
رسمیت جلسه حاصل نگردید؛ بدین وسیله از کلیه مالکان و بهره برداران  مرکز خرید گلستان دعوت 
بعمل می آید، در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  نوبت دوم این بازارچه که راس ساعت 17 روز 

جمعه مورخ 1403/11/05 در محل  بازارچه گلستان شماره 59 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید .
   دستور جلسه: 

1-  استماع گزارش هیئت مدیره توسط مدیر عامل
2- استماع گزارش بازرس

3- تصویب تراز مالی منتهی به 1402/12/29
4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره مرکز خرید گلستان

نوبت    دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
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نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1403/10/15 به دلیل عدم 
حصول حد نصاب قانونی تشکیل نگردید،  بدینوسیله از کلیه مالکان و بهره برداران 
مرکز خرید گلستان دعوت بعمل می آید ، در مجمع عمومی فوق ا لعاده نوبت دوم  
این بازارچه که راس ساعت 18 روز جمعه مورخ 1403/11/05 در محل مرکز  خرید 

گلستان شماره 59، طبقه اول  تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص تغییرات اساسنامه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره مرکز خرید گلستان

نوبت    دوم
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